
150 7 215 1 000 3 560 875 250 150

2751 1252 5502 5502 7502 5501 125275

13 200

27
5

97
1

80
8

97
1

97
1

80
8

97
1

27
5

15
0

25
0

2 
50

0
25

0
2 

50
0

25
0

15
0

6 
05

0

275 1 125 2 550 2 750 2 550 2 550 1 125 275

150 3 925 2 500 5 350 875 250 150

13 200

27
5

97
1

82
7

95
2

97
1

80
8

97
1

27
5

15
0

25
0

2 
50

0
25

0
1 

65
4

84
6

25
0

15
0

6 
05

0

15
0

25
0

5 
25

0
25

0
15

0
150 250 3 650 5 270 3 480 250 150

1257001254908003 030
1 

92
5

25
0

90
0

25
0

1 
92

5

140 713 713 713 713 713 713 713 713 713 713 713 713 713 713 713 713 713 140

3 650 4 495 125 525 125 3 480

2 180 125 175 2 015 125 650

90
0

A

A

VZT - HLADKÉ POTRUBÍ DN 125

VZT VENTILÁTOR

DŘEVĚNÉ TRÁMY 180/250 MMDŘEVĚNÉ TRÁMY 180/250 MM

KRBOVÁ VLOŽKA

NÁBYTKOVÁ STĚNA VČETNĚ DVEŘÍNÁBYTKOVÁ STĚNA VČETNĚ DVEŘÍ
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±0,000 = 527,200 m.n.m.

Obytná místnost

WC

Tabulka místností 1.NP

Č.
101
102

Název místnosti
Obytná místnost
WC

Plocha (m2)
56,98
1,66

58,64 m²

BETONOVÉ TVÁRNICE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ

KERAMICKÉ TVÁRNICE

TEPELNÍ IZOLACE - XPS

SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE

DŘEVO - KONSTRUKČNÍ

DŘEVO

TEPELNÍ IZOLACE - DESKY PIR

BETON PROSTÝ

BETON VYZTUŽENÝ

HYDROIZOLACE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

S


